
SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA
COMUNI DI BELFORTE DEL CHIENTI E CALDAROLA

Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 69

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE

N. 12 DEL 06-10-2022

Oggetto: MODIFICA VIABILITA' PER EVENTO "LO STORNELLO DEL
TRATTORISTA " IL 09/10/2022 - BELFORTE DEL CHIENTI-

L'anno  duemilaventidue addì  sei del mese di ottobre, il Responsabile del Servizio Isidori
Andrea

VISTA la richiesta assunta al ns protocollo il 28/09/2022 al n.9369 da parte del Sig. Maggi
Yuri, nato a San Severino Marche il 09/04/1993 e residente a Serrapetrona (Mc) in Via Case
Sparse Borgiano, nella quale si richiede la chiusura al traffico veicolare di Via Europa nel
tratto compreso tra Via Corta delle Case e Via Fornaci Sabine, e il senso unico di marcia in
Via Corta delle Case da Via Europa  direzione S.P. 7 in occasione della manifestazione “Lo
stornello del trattorista”;

VISTA l’ Istanza SUAP 1396_2022;

CONSIDERATO che per svolgere il suddetto evento in condizioni di sicurezza vi è la
necessità di chiudere al traffico veicolare Via Europa nel tratto compreso tra Via Corta delle
Case e Via Fornaci Sabine, istituire il senso unico di marcia in Via Corta delle Case da Via
Europa direzione Sp7 e istituire il divieto di sosta con rimozione forzata nel Parcheggio di Via
Europa il giorno 09/10/2022 dalle ore 7:00 alle ore 24:00;

SENTITO il parere dell’Ufficio tecnico comunale;

VISTI gli art. 5 e 7 del D.Lgs del 30.4.1992  n. 285 Nuovo Codice della Strada ,

VISTO l'art. 107 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il regolamento di esecuzione del Nuovo Codice della Strada;

Ordinanza SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE n.12 del 06-10-2022 COMUNE
DI CALDAROLA

Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.
0733/905529
Pag. 1/2



ORDINA

dalle ore 07:00 alle ore 24:00 del giorno 09 Ottobre 2022:
chiusura al traffico veicolare di via Europa nel tratto compreso tra via Corta delle case
e via Fornaci sabine;
istituzione del senso unico in via Corta delle case da via Europa direzione Sp 7;
istituzione divieto di sosta con rimozione forzata nel parcheggio di via Europa;

La disciplina della circolazione stradale di cui alla presente ordinanza sarà disposta per mezzo
dell’apposizione di idonea segnaletica stradale da parte del richiedente, organizzatore della
manifestazione “Lo stornello del trattorista” Sig. MAGGI YURI.

DISPONE CHE

contro la presente Ordinanza chiunque ne abbia interesse, potrà ricorrere per motivi di

legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale

Copia della presente viene inoltre inviata per quanto di competenza ai soggetti sotto elencati
ai fini del controllo dell’esecuzione della stessa e del territorio:

Al Comune di Belforte del Chienti: prot.pec@comune.belfortedelchienti.mc.it-

Al Comando Stazione Carabinieri di Belforte del Chienti-pec:-
tmc27358@pec.carabinieri.it;

Al Sig. Maggi Yuri: maggiyuri@copagripec.it-

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile del Servizio

Isidori Andrea

Ordinanza SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE n.12 del 06-10-2022 COMUNE
DI CALDAROLA

Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.
0733/905529
Pag. 2/2

mailto:prot.pec@comune.belfort
mailto:tmc27358@pec.carabinieri.it
mailto:maggiyuri@copagripec.it

